

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 도로과

부서: 도로과

정책: 도로시설관리(수송및교통/도로)

단위: 도로행정 선진화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도로과	19,887,037	23,014,989	△3,127,952
	지 1,100,000		
	도 1,934,000		
	시 16,853,037		
도로시설관리(수송및교통/도로)	18,809,421	21,988,980	△3,179,559
	지 1,100,000		
	도 1,934,000		
	시 15,775,421		
도로행정 선진화	736,023	833,715	△97,692
도로행정 업무지원	736,023	833,715	△97,692
101 인건비	48,500	48,500	0
04 기간제근로자등보수	48,500	48,500	0
○도로시설물 환경정비(노인일자리 창출)	48,500		
-인건비 200,000원*25명*9월	45,000		
-보험 및 부대경비 140,000원*25명	3,500		
201 일반운영비	45,573	43,619	1,954
01 사무관리비	26,610	25,340	1,270
○1.일반수용비	18,640		
-도로행정업무추진 등 일반수용비 2,700,000원	2,700		
-도로점용료 및 무단점용물 등 불부합지 측량 수수료 500,000원*10회	5,000		
-부동산압류 및 해제 촉탁 수수료 3,000원*500건	1,500		
-분할측량수수료 1,000,000원*8회	8,000		
-철도건널목 안내원 소모품비 20,000원*6개소*12회	1,440		
○4.피복비	130		
-청원경찰 근무복 130,000원*1회	130		
○5.급량비	5,040		
-도로행정업무 야간근무자 급식 7,000원*6명*10일*12월	5,040		
○6.임차료	2,800		
-각종 행사시 노점상정비 견인차량 임차료 280,000원*10회	2,800		
02 공공운영비	18,963	18,279	684
○1.공공요금및제세	9,855		
-도로점용료 발송 우편료	8,255		
° 일반우편 300원*5,000건	1,500		
° 등기우편 1,930원*3,500건	6,755		
-국유재산 사용료 납부 600,000원*1회	600		
-철도건널목 초소 상수도요금 1,000,000원	1,000		
○2.연료비	8,208		

부서: 도로과

정책: 도로시설관리(수송및교통/도로)

단위: 도로행정 선진화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-철도건널목 초소 난방연료비 1,200원*95일*12시간*6개소	8,208		
○3. 시설장비유지비	900		
-철도건널목 초소 시설유지비 150,000원*6개소	900		
202 여비	5,400	5,400	0
01 국내여비	5,400	5,400	0
○도로행정업무 추진여비 60,000원*6명*3일*5회	5,400		
301 일반보상금	4,550	4,196	354
08 사회복무요원보상금	4,550	4,196	354
○사회복무요원	4,550		
-기본급 149,000원*1명*12월	1,788		
-중식비 7,000원*1명*22일*12월	1,848		
-교통비 2,400원*1명*22일*12월	634		
-피복비 140,000원*1명*2회	280		
305 배상금등	50,000	50,000	0
01 배상금등	50,000	50,000	0
○미불용지 부당이득금(월임료)청구소송 패소보 상금 50,000,000원	50,000		
401 시설비및부대비	550,000	650,000	△ 100,000
01 시설비	550,000	650,000	△ 100,000
○도로환경정비사업 100,000,000원*1식	100,000		
○도로점용시설물 정비 50,000,000원*1식	50,000		
○민사소송 및 미불용지 보상 400,000,000원*1식	400,000		
403 자치단체등자본이전	32,000	32,000	0
02 공기관등에대한대행사업비	32,000	32,000	0
○철도건널목 청원시설 유지보수 4,000,000원*8개소	32,000		
도로시설물유지관리	3,455,145	4,274,703	△ 819,558
지	100,000		
시	3,355,145		
도로시설 및 교량유지 보수	9,920	275,320	△ 265,400
201 일반운영비	9,920	5,320	4,600
01 사무관리비	9,920	5,320	4,600
○1. 일반수용비	4,600		
-설계프로그램(EST)업그레이드 600,000원*6개	3,600		
-도로관리심의 업무 일반수용비 1,000,000원	1,000		
○3. 운영수당	1,960		

부서: 도로과
 정책: 도로시설관리(수송및교통/도로)
 단위: 도로시설물유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-도로관리심의위원회 참석위원 수당 70,000원*7명*4회	1,960		
○5.급량비	3,360		
-도시계획도로업무추진 야간근무자 급식 7,000원*4명*10일*12월	3,360		
도로조명 유지보수	3,124,721	3,026,921	97,800
201 일반운영비	2,670,941	2,603,141	67,800
01 사무관리비	10,796	10,796	0
○1.일반수용비	6,336		
-터널(서원재,방장산,성곡) 전기설비 안전관 리 대행 수수료 528,000원*12월	6,336		
○4.피복비	260		
-운전원 피복비 130,000원*2명	260		
○5.급량비	4,200		
-도로조명관리 야간근무자 급식 7,000원*5명*10일*12월	4,200		
02 공공운영비	2,660,145	2,592,345	67,800
○1.공공요금및제세	2,640,280		
-가로(보안)등 전기요금 220,000,000원*12월	2,640,000		
-자동차세 및 환경개선부담금 140,000원*2대	280		
○3.시설장비유지비	10,431		
-가로등 보수차량(크레인) 유지관리 3,000,000원*2대	6,000		
-가로등 보수차량(크레인) 작동유 구입 1,846원*200대*12월	4,431		
○4.차량선박비 4,717,000원*2대	9,434		
202 여비	2,700	2,700	0
01 국내여비	2,700	2,700	0
○도로조명 업무추진여비 60,000원*3명*3일*5회	2,700		
206 재료비	150,000	120,000	30,000
01 재료비	150,000	120,000	30,000
○가로등 보수자재 구입 150,000,000원	150,000		
401 시설비및부대비	301,080	301,080	0
01 시설비	300,000	300,000	0
○도로조명 정비 200,000,000원*1식	200,000		
○보안등 자동점멸기 교체공사 100,000,000원*1식	100,000		
03 시설부대비	1,080	1,080	0
○도로조명 유지보수 시설부대비 300,000,000원*0.72/100*50%<절감>	1,080		
지중화 사업	119,784	119,784	0

부서: 도로과
 정책: 도로시설관리(수송및교통/도로)
 단위: 도로시설물유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
101 인건비		53,128	53,128	0
04 기간제근로자등보수		53,128	53,128	0
○공가선로정비	63,530원*5명*150일	47,648		
○4대보험 기관부담금	47,648,000원*11.5%	5,480		
201 일반운영비		65,576	65,576	0
01 사무관리비		60,840	60,840	0
○1.일반수용비		7,200		
-공가선로정비 공구 및 소모품구입	600,000원*12월	7,200		
○5.급량비		840		
-공가선로 업무추진 급식	7,000원*1명*10일*12월	840		
○6.임차료		52,800		
-공가선로 정비차량임차(특수차량)	440,000원*1대*15일*8월	52,800		
02 공공운영비		4,736	4,736	0
○1.공공요금및제세		330		
-자동차세	220,000원	220		
-환경개선부담금	110,000원	110		
○4.차량선박비		4,406		
-특수용 이동수리차	4,406,000원*1대	4,406		
202 여비		1,080	1,080	0
01 국내여비		1,080	1,080	0
○공가선로정비 업무추진여비	60,000원*1명*3일*6회	1,080		
위험도로 구조개선사업(보조)		200,720	0	200,720
	지	100,000		
	시	100,720		
401 시설비및부대비		200,720	0	200,720
	지	100,000		
	시	100,720		
01 시설비		200,000	0	200,000
○흥해 흥안도로(시도8호선) 선형개량공사	200,000,000원*1식	200,000		
	지	100,000		
	시	100,000		
03 시설부대비		720	0	720
○흥해 흥안도로(시도8호선) 선형개량공사 시설부대비	200,000,000원*0.72/100*50%<절감>	720		
도시기반시설구축		14,618,253	16,880,562	△2,262,309
	지	1,000,000		
	도	1,934,000		
	시	11,684,253		
도시계획도로개설		5,726,092	7,430,973	△1,704,881

부서: 도로과
 정책: 도로시설관리(수송및교통/도로)
 단위: 도시기반시설구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
202 여비	1,440	0	1,440
01 국내여비	1,440	0	1,440
○도시계획도로 업무추진 여비 60,000원*4명*6회	1,440		
401 시설비및부대비	5,724,652	7,430,973	△1,706,321
01 시설비	5,715,000	7,420,000	△1,705,000
○구룡포읍 구룡포리 도시계획도로(중3-73)개설 150,000,000원*1식	150,000		
○구룡포읍 구룡포리 도시계획도로(소3-68)개설 200,000,000원*1식	200,000		
○구룡포읍 구룡포리 도시계획도로(소2-34)개설 150,000,000원*1식	150,000		
○구룡포읍 구룡포리 도시계획도로(소3-69)개설 100,000,000원*1식	100,000		
○구룡포읍 구룡포리 도시계획도로(소2-33)개설 150,000,000원*1식	150,000		
○대송면 제내리 도시계획도로(소2-2)개설 150,000,000원*1식	150,000		
○대송면 제내리 도시계획도로(소3-4)개설 300,000,000원*1식	300,000		
○동해면 약전리 도시계획도로(소3-3)개설 150,000,000원*1식	150,000		
○동해면 도구리 도시계획도로(소3-45)개설 100,000,000원*1식	100,000		
○동해면 도구리 도시계획도로(소3-50)개설 150,000,000원*1식	150,000		
○동해면 도구리 도시계획도로(소3-53)개설 150,000,000원*1식	150,000		
○연일읍 생지리 도시계획도로(중2-91)개설 200,000,000원*1식	200,000		
○연일읍 오천리 도시계획도로(소2-11)개설 150,000,000원*1식	150,000		
○연일읍 동문리 도시계획도로(소3-16)개설 100,000,000원*1식	100,000		
○연일읍 동문리 도시계획도로(소3-21)개설 150,000,000원*1식	150,000		
○연일읍 동문리 도시계획도로(소3-34)개설 100,000,000원*1식	100,000		
○오천읍 용덕리 도시계획도로(소2-79)개설 100,000,000원*1식	100,000		
○오천읍 세계리 도시계획도로(소3-84)개설 150,000,000원*1식	150,000		
○송도동 도시계획도로(소3-457)개설 100,000,000원*1식	100,000		
○대장동 도시계획도로(소3-5)개설 150,000,000원*1식	150,000		
○중앙동 중앙초등앞 도시계획도로(소3-356)개 설 150,000,000원*1식	150,000		

부서: 도로과
 정책: 도로시설관리(수송및교통/도로)
 단위: 도시기반시설구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○중앙동 향도초등학교옆(소1-89)도로 개설 100,000,000원*1식	100,000		
○흥해읍 도시계획도로(소2-5)편입토지 보상금 25,000,000원*1식	25,000		
○흥해읍 학천리 도시계획도로(소2-3)개설 400,000,000원*1식	400,000		
○기계면 현내리 도시계획도로(중3-68)개설 100,000,000원*1식	100,000		
○동해면 약전리 도시계획도로(소3-4)개설 200,000,000원*1식	200,000		
○오천읍 용덕리 도시계획도로(소2-72)개설 200,000,000원*1식	200,000		
○오천읍 세계리 도시계획도로(소3-28,소2-99) 개설 200,000,000원*1식	200,000		
○오천읍 구정리 도시계획도로(소3-80)개설 150,000,000원*1식	150,000		
○청림동 도시계획도로(소2-3)개설 200,000,000원*1식	200,000		
○연일읍 오천리 도시계획도로(소2-16)개설 150,000,000원*1식	150,000		
○오천읍 구정리 도시계획도로(소3-5)개설 150,000,000원*1식	150,000		
○대송면 제내리 도시계획도로(소3-7)개설 150,000,000원*1식	150,000		
○용흥동 대흥초등학교 앞(중3-18)개설 240,000,000원*1식	240,000		
○연일읍 생지리 도시계획도로(소3-30)개설 150,000,000원*1식	150,000		
○오천읍 세계리 도시계획도로(소1-17)개설 200,000,000원*1식	200,000		
03 시설부대비	9,652	10,973	△1,321
○도시계획도로개설 시설부대비 5,515,000,000원*0.25/100*70%<절감>	9,652		
도시토목사업(보조)	3,417,203	2,696,779	720,424
도	1,294,000		
시	2,123,203		
401 시설비및부대비	3,417,203	2,696,779	720,424
도	1,294,000		
시	2,123,203		
01 시설비	3,413,000	2,690,000	723,000
○구룡포읍 구룡포리 도시계획도로(소3-22)개설 300,000,000원*1식	300,000		
도	150,000		
시	150,000		
○청림동 도시계획도로(소1-10)개설 300,000,000원*1식	300,000		
도	150,000		
시	150,000		

부서: 도로과
 정책: 도로시설관리(수송및교통/도로)
 단위: 도시기반시설구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○효곡동 도시계획도로(중3-133)개설 313,000,000원*1식	313,000		
도	94,000		
시	219,000		
○흥해읍 칠포리 도시계획도로(소2-44)개설 200,000,000원*1식	200,000		
도	60,000		
시	140,000		
○흥해읍 약성리 한전옆 도시계획도로(소3-10) 개설 200,000,000원*1식	200,000		
도	60,000		
시	140,000		
○흥해읍 남성리 도시계획도로(소2-45)개설 600,000,000원*1식	600,000		
도	300,000		
시	300,000		
○흥해읍 옥성리 도시계획도로(소2-12)개설 200,000,000원*1식	200,000		
도	60,000		
시	140,000		
○흥해읍 옥성리 도시계획도로(소3-35)개설 200,000,000원*1식	200,000		
도	60,000		
시	140,000		
○기계면 현내리 도시계획도로(중2-78)개설 300,000,000원*1식	300,000		
도	60,000		
시	240,000		
○우현동 도시계획도로(소2-100)개설 100,000,000원*1식	100,000		
도	50,000		
시	50,000		
○여남동 도시계획도로(소2-43)개설 400,000,000원*1식	400,000		
도	200,000		
시	200,000		
○대잠동 효자건널목 확포장공사 300,000,000원*1식	300,000		
도	50,000		
시	250,000		
03 시설부대비	4,203	6,779	△2,576
○도시토목사업 시설부대비 3,113,000,000원*0.27/100*50%<절감>	4,203		
지역현안도로개설	1,366,048	1,550,595	△184,547
201 일반운영비	2,520	2,520	0
01 사무관리비	2,520	2,520	0
○5.급량비	2,520		
-지역현안도로 추진 및 재해상황 야간 근무자 급식 7,000원*3명*10일*12회	2,520		

부서: 도로과
 정책: 도로시설관리(수송및교통/도로)
 단위: 도시기반시설구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
202 여비	1,080	0	1,080
01 국내여비	1,080	0	1,080
○지역현안도로 업무추진여비 60,000원*3명*6회	1,080		
401 시설비및부대비	1,362,448	1,478,075	△ 115,627
01 시설비	1,360,000	1,475,000	△ 115,000
○송라 지경리(리도203) 도로개설공사 300,000,000원*1식	300,000		
○장기 산서 ~ 오천 갈평간(리도204) 도로개설 공사 200,000,000원*1식	200,000		
○청하 소동~이가리(면도 103) 도로확포장공사 200,000,000원*1식	200,000		
○청하 신흥선(리도202) 도로확포장공사 150,000,000원*1식	150,000		
○죽장 감곡리(리도204) 도로확포장공사 100,000,000원*1식	100,000		
○호미곶면 농어촌도로(면도 101) 보도설치공사 100,000,000원*1식	100,000		
○대송 흥계리(리도204) 도로확포장공사 80,000,000원*1식	80,000		
○호미곶면 농어촌도로(리도204) 개설공사 100,000,000원*1식	100,000		
○기북 대곡리(면도 101) 도로확포장공사 30,000,000원*1식	30,000		
○동해 해병대 동문연결도로 개설 100,000,000원*1식	100,000		
03 시설부대비	2,448	3,075	△ 627
○지역현안도로개설 시설부대비 1,360,000,000원*0.36/100*50%<절감>	2,448		
주민숙원도로사업(보조)	1,302,340	1,996,275	△ 693,935
도	610,000		
시	692,340		
401 시설비및부대비	1,302,340	1,996,275	△ 693,935
도	610,000		
시	692,340		
01 시설비	1,300,000	1,990,000	△ 690,000
○신광 흥곡1리(리도202) 도로 확포장공사 240,000,000원*1식	240,000		
도	120,000		
시	120,000		
○죽장 현내~두마리(리도201) 도로 확포장공사 200,000,000원*1식	200,000		
도	60,000		
시	140,000		
○기계 계전리(면도 101) 도로 확포장공사 300,000,000원*1식	300,000		
도	150,000		

부서: 도로과
 정책: 도로시설관리(수송및교통/도로)
 단위: 도시기반시설구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○흥해 용곡리(리도202) 도로개설공사 280,000,000원*1식	시 150,000 280,000		
○흥해 초곡리(리도201) 도로 확포장공사 140,000,000원*1식	도 140,000 시 140,000		
○동해 석리 아스콘덧씌우기공사 40,000,000원*1식	도 70,000 시 70,000		
○산호녹원아파트 주변 도로포장 덧씌우기공사 100,000,000원*1식	도 40,000 시 20,000		
03 시설부대비	도 100,000 시 50,000		
○주민숙원도로사업 시설부대비 1,300,000,000원*0.36/100*50%<절감>	2,340	6,275	△3,935
신광 기일리(리도213)도로 확포장(보조)	100,450	601,890	△501,440
	도 30,000 시 70,450		
401 시설비및부대비	100,450	601,890	△501,440
	도 30,000 시 70,450		
01 시설비	100,000	600,000	△500,000
○신광 기일리(리도213) 도로확포장공사 100,000,000원*1식	100,000		
	도 30,000 시 70,000		
03 시설부대비	450	1,890	△1,440
○신광 기일리(리도213) 도로확포장공사 시설부 대비 100,000,000원*0.90/100*50%<절감>	450		
흥해 약성선(농도301)도로 확포장(보조)	2,003,600	2,003,600	0
	지 1,000,000 시 1,003,600		
401 시설비및부대비	2,003,600	2,003,600	0
	지 1,000,000 시 1,003,600		
01 시설비	2,000,000	2,000,000	0
○흥해 약성선(농도301) 도로확포장공사 2,000,000,000원*1식	2,000,000		
	지 1,000,000 시 1,000,000		
03 시설부대비	3,600	3,600	0
○흥해 약성선(농도301) 도로확포장공사 시설부 대비 2,000,000,000원*0.36/100*50%<절감>	3,600		

부서: 도로과
 정책: 도시시설관리(수송및교통/도로)
 단위: 도시기반시설구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
송도 송림테마거리 조성	401,440	0	401,440
401 시설비및부대비	401,440	0	401,440
01 시설비	400,000	0	400,000
○송도 송림테마거리조성 400,000,000원*1식	400,000		
03 시설부대비	1,440	0	1,440
○송도 송림테마거리조성 시설부대비 400,000,000원*0.72/100*50%<절감>	1,440		
오천읍 문덕리(농도302) 교량개체공사	301,080	500,000	△ 198,920
401 시설비및부대비	301,080	500,000	△ 198,920
01 시설비	300,000	500,000	△ 200,000
○오천 문덕리(농도302) 교량개체공사 300,000,000원*1식	300,000		
03 시설부대비	1,080	0	1,080
○오천 문덕리(농도302) 교량개체공사 시설부대 비 300,000,000원*0.72/100*50%<절감>	1,080		
행정운영경비(도로과)(기타/기타)	1,077,616	1,026,009	51,607
인력운영비(도로과)	1,023,736	972,306	51,430
직접인력운영비	60,494	53,675	6,819
101 인건비	60,494	53,675	6,819
02 기타직보수	60,494	53,675	6,819
○청원경찰	60,494		
-봉급 3,123,900원*1명*12월	37,487		
-정근수당 37,486,800원*1/12	3,124		
-정근수당 가산금(25년이상) 130,000원*1명*12월	1,560		
-초과근무수당	8,670		
° 시간외근무수당 8,898원*1명*43시간*12월	4,592		
° 휴일근무수당 71,528원*1명*114일*1/2	4,078		
-가족수당	720		
° 배우자 40,000원*1명*12월	480		
° 기타가족 20,000원*1명*12월	240		
-직급보조비(30년이상) 140,000원*1명*12월	1,680		
-대민활동비 50,000원*1명*12월	600		
-정액급식비 130,000원*1명*12월	1,560		
-명절휴가비 37,486,800원*1/12*60%*2회	3,749		
-연가보상비 37,486,800원*86%*15/360	1,344		
부서인력운영비	963,242	918,631	44,611
101 인건비	963,242	918,631	44,611
03 무기계약근로자보수	963,242	918,631	44,611

부서: 도로과
 정책: 행정운영경비(도로과)(기타/기타)
 단위: 인력운영비(도로과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○도로수로원			
-기본급 51,800원*1명*261일	13,520		
-상여금 13,520,000원*1명*1/12*400%	4,507		
-명절휴가비 13,520,000원*1명*1/12*120%	1,352		
-가족수당 40,000원*1명*12월	480		
-연차수당 74,872원*1명*25일	1,872		
-주휴수당 51,800원*1명*52일	2,694		
-휴일근무수당 74,872원*150%*2일*12월	2,696		
-정액급식비 130,000원*1명*12월	1,560		
-근속가산금 51,800원*1명*11일*12월*50%	3,419		
-위험수당 40,000원*1명*12월	480		
-피복비 130,000원*1명*2회	260		
-간식비 50,000원*1명*12월	600		
-위생수당 50,000원*1명*12월	600		
-정근수당 13,520,000원*1명*1/12*50%*2회	1,127		
-시간외근무수당 9,359원*1명*10시간*150%*12월	1,685		
-야간근무수당 9,359원*1명*50시간*150%	702		
-교통보조비 50,000원*1명*12월	600		
○가로등 보수 전공	168,358		
-기본급 54,400원*4명*261일	56,794		
-상여금 14,199,000원*4명*1/12*400%	18,932		
-명절휴가비 14,199,000원*4명*1/12*120%	5,680		
-위험수당 40,000원*4명*12월	1,920		
-가족수당 100,000원*4명*12월	4,800		
-연차수당 77,848원*4명*23일	7,163		
-주휴수당 54,400원*4명*52일	11,316		
-정액급식비 130,000원*4명*12월	6,240		
-근속가산금 54,400원*4명*9일*12월*50%	11,751		
-정근수당 14,199,000원*4명*1/12*50%*2회	4,733		
-간식비 50,000원*4명*12월	2,400		
-위생수당 50,000원*4명*12월	2,400		
-직무수당 50,000원*4명*12월	2,400		
-휴일근무수당 77,848원*4명*150%*2일*12월	11,211		
-야간근무수당 9,731원*4명*16시간*150%*12월	11,211		
-시간외근무수당 9,731원*4명*10시간*150%*12월	7,007		
-교통보조비 50,000원*4명*12월	2,400		
○가로등 보수 전공 피복비	2,260		
-작업복 130,000원*4명*3회	1,560		
-방한복 110,000원*4명	440		
-우의 10,000원*4명	40		

부서: 도로과
 정책: 행정운영경비(도로과)(기타/기타)
 단위: 인력운영비(도로과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-장화	15,000원*4명	60	
-안전모	5,000원*4명	20	
-안전화	35,000원*4명	140	
○철도건널목 안내원		733,073	
-기본급	43,910원*21명*313일	288,621	
-상여금	13,744,000원*21명*1/12*400%	96,208	
-명절휴가비	13,744,000원*21명*1/12*120%	28,863	
-가족수당	60,000원*21명*12월	15,120	
-연차수당	67,576원*21명*21일	29,802	
-주휴수당	43,910원*21명*52일	47,950	
-정액급식비	130,000원*21명*12월	32,760	
-야간근무수당	67,576원*21명*150%*2일*12월	51,088	
-위험수당	40,000원*21명*12월	10,080	
-근속가산금	43,910원*21명*5일*12월*50%	27,664	
-자녀학비보조수당	463,300원*3명*4회	5,560	
-필수안전교육여비	20,000원*21명*6월	2,520	
-피복비	130,000원*21명*2회	5,460	
-간식비	50,000원*21명*12월	12,600	
-위생수당	50,000원*21명*12월	12,600	
-정근수당	13,744,000원*21명*1/12*45%*2회	21,647	
-시간외근무수당	8,447원*21명*10시간*150%*12월	31,930	
-교통보조비	50,000원*21명*12월	12,600	
○행정보조원		21,397	
-기본급	40,420원*1명*261일	10,550	
-상여금	10,550,000원*1명*1/12*400%	3,517	
-명절휴가비	10,550,000원*1명*1/12*120%	1,055	
-가족수당	20,000원*1명*12월	240	
-교통보조비	50,000원*1명*12월	600	
-정액급식비	130,000원*1명*12월	1,560	
-주휴수당	40,420원*1명*52일	2,102	
-시간외근무수당	5,906원*1명*10시간*150%*12월	1,064	
-연차수당	47,248원*1명*15일	709	
기본경비(도로과)	53,880	53,703	177
부서운영비	4,800	4,623	177
201 일반운영비	4,800	4,623	177
01 사무관리비	4,600	4,423	177
○부서운영 일반수용비	3,550,000원	3,550	
○부서운영 급량비	1,050,000원	1,050	
02 공공운영비	200	200	0
○부서운영 공공요금	200,000원	200	

부서: 도로과
 정책: 행정운영경비(도로과)(기타/기타)
 단위: 기본경비(도로과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
업무추진여비	46,080	46,080	0
202 여비	46,080	46,080	0
01 국내여비	46,080	46,080	0
○주요업무추진여비 20,000원*18명*10일*12월	43,200		
○노상적치물단속 주요업무추진여비 20,000원*1명*12일*12월	2,880		
업무추진비	3,000	3,000	0
203 업무추진비	3,000	3,000	0
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비(정원:15명) 250,000원*12월	3,000		